
　　

工 事 名 農業集落排水統合補助事業　南部中央地区　処理施設下部工事
番号 工 事 場 所

入 札 対 象 額 148,000,000 円（消費税除く）
1 予 定 価 格 137,640,000 円（消費税除く）

最 低 制 限 価 格 105,362,000 円（消費税除く）
落 札 者 真下建設（株）
契 約 額 139,650,000 円（消費税含む） 単位：円

入　　　　　札　　　　　回　　　　　数
１　回　目 　２　回　目 　３　回　目 　４　回　目 　５　回　目 落札価格

1 133,000,000 133,000,000
2 134,500,000
3 136,000,000
4 140,000,000
5 142,000,000
6
7   契   約   額
8 (消費税含む)
9 139,650,000
10
11
12
13

１箇所（土木工事、機械設備工事、電気設備工事）

NO

（株）関口組
（株）上野組

真下建設（株）
（株）金子組

美 里 町 入 札 経 過 及 び 結 果 表  （平 成２０年６月２ 日 入 札 ）

内藤建設工業（株）

業　　　者　　　名

美里町甘粕地内 工期　町議会議決後締結する本契約において定める日から
平成２１年３月３１日まで    


